2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2015                                                                                                     №  1162
О внесении изменений в  постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 13.07.2015 № 612
  Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести  в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 13.07.2015 № 612 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области» (в ред.  12.10.2015 № 926)  (далее - постановление) следующие изменения:
         1.1. В наименовании и по всему тексту постановления слово «услуг» заменить словом «работ».

1.2. Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 13.07.2015 № 612  изложить  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2016 год.
3. Отделу культуры администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы администрации                                                                            А.В.Широков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

11.12.2015  № 1162

«УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 13.07.2015 № 612
Ведомственный перечень
муниципальных работ, оказываемых муниципальным автономным учреждением

«Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области»
	№

п/п
	Наименование муниципальной работы с указанием кодов Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которым соответствует муниципальная работа
	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия

учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, формирование и ведение которого осуществляется в порядке, устанавливаемом Министерством финансов Российской Федерации
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Содержание муниципальной работы
	Условия (формы) оказания муниципальной работы
	Вид деятельнос

ти муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной работы
	Наименования показателей, характеризующих качество (в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним – показателями, характеризующими качество, установленными органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя) и (или) объем муниципальной  работы
	Указание на бесплатность или платность муниципальной работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной работы в ведомственный перечень муниципальных работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных работ, а также электронные копии таких  актов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий

(92.62)
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	20020
	Муниципальное автономное

учреждение

«Физкультурно-оздоровитель
ный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области»
20682
	Уровни проведения соревнований - муниципальные

	В стационарных условиях, в вне стационарных условиях
	Физическая культура и спорт
	В интересах общества
	Количество мероприятий

(единица)
	Бесплат
ная
	Федеральный закон » от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Закон  от  04.12.2007

 № 329 – ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

	2
	Обеспечение доступа к объектам спорта
(92.61)
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	20020
	Муниципальное автономное

учреждение

«Физкультурно-оздоровитель
ный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области» 20682
	Спортивный комплекс
	В стационарных условиях, в вне стационарных условиях
	Физическая культура и спорт
	В интересах общества
	Наличие обоснованных жалоб (единица)
	Бесплат
ная
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Закон  от  04.12.2007

 № 329 – ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

                                                                                                                                                                                                                     ».
_____________________